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  Etanchéité
  Carcasse Inox
  Batterie accumulatrice 
  pour usage mobile

 600g x 0,05g 
1,5kg x 0,1g
   3kg x 0,2g
   6kg   x 0,5g
 15kg   x 2g
 30kg   x 5g
 

IP68
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Spécifications
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Référence
Portée
Précision de pesage (d)
3 choix possibles
par configuration
Alimentation secteur
Batterie accu
Température utilisation
Température stockage
Taille plateau
Taille balance
Poids
* : précision de test / référence

230V - 50 Hz
Batterie accu incluse en standard en interne - 6V / 4Ah

-5°C ~ +35°C
-25°C ~ +50°C

230 x 190 mm (L x P)
230 x 285 x 127 mm (L x P x H)

3,6kg environ

 Portée : 3kg à 30kg selon modèle
 Précision : à partir de 0,05g selon modèle
 Etanchéité eau et poussières niveau IP68
 Ecran LED rouges avec 6 caractères de 18mm
 Luminosité réglable.
 Fonction comptage
 Fonction comparateur
 Plateau et carcasse en acier inoxydable
 Protection contre les surcharges
 Calibrage externe
 Niveau à bulle et 4 pieds réglables
  Alimentation secteur, 
    et batterie accumulatrice interne rechargeable
 Indicateur de charge des batteries  
 Arrêt automatique
 Modèles avec option RS-232C 
 (ajouter R à la fin de la référence)

 Modèles avec option 
 2 écrans avant et arrière 
 (ajouter D à la fin de la référence)
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SSN-1.5K
1,5kg
0,1g
0,2g*
0,5g

SSN-3K
3kg
0,2g
0,5g*

1g

SSN-6K
6kg
0,5g
1g*
2g

SSN-15K
15kg
1g
2g*
5g

SSN-30K
30kg
2g
5g*
10g

SSN-0.6K
0,6kg
0,05g
0,5g*
0,2g

IP68


