## Balances Etanches IP68 SSN

600g x 0,05g

 $1,5 \text{kg} \times 0,1 \text{g}$ 

 $3kg \times 0.2g$ 

6kg x 0,5g

15kg x 2g

30kg x 5g



- Etanchéité
- Carcasse Inox
- Batterie accumulatrice pour usage mobile

**IP68** 



- Portée : 3kg à 30kg selon modèle
- Précision : à partir de 0,05g selon modèle
- Etanchéité eau et poussières niveau IP68
- Ecran LED rouges avec 6 caractères de 18mm
- Luminosité réglable.
- Fonction comptage
- Fonction comparateur
- Plateau et carcasse en acier inoxydable
- Protection contre les surcharges
- Calibrage externe
- Niveau à bulle et 4 pieds réglables
- Alimentation secteur,
   et batterie accumulatrice interne rechargeable
- Indicateur de charge des batteries
- Arrêt automatique
- Modèles avec option RS-232C (ajouter R à la fin de la référence)
- Modèles avec option
   2 écrans avant et arrière
   (ajouter D à la fin de la référence)



## **Spécifications**

Référence	SSN-0.6K	<b>SSN-1.5K</b>	SSN-3K	SSN-6K	SSN-15K	SSN-30K
Portée	0,6kg	1,5kg	3kg	6kg	15kg	30kg
Précision de pesage (d)	0,05g	0,1g	0,2g	0,5g	1g	2g
3 choix possibles	0,5g*	0,2g*	0,5g*	1g*	2g*	5g*
par configuration	0,2g	0,5g	1g	2g	5g	10g
Alimentation secteur	230V - 50 Hz					
Batterie accu	Batterie accu incluse en standard en interne - 6V / 4Ah					
Température utilisation	-5°C ~ +35°C					
Température stockage	-25°C ~ +50°C					
Taille plateau	230 x 190 mm (L x P)					
Taille balance	230 x 285 x 127 mm (L x P x H)					
Poids	3,6kg environ					

<sup>\* :</sup> précision de test / référence

